
   
Projekt pn.: „Wdrożenie Programu Rozwojowego w oparciu  

o Wieloprofilowe Centrum Symulacji Medycznej Uniwersytetu Opolskiego”, 
 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Umowa nr: POWR.05.03.00-00-0003/18-00 z dnia 24.04.2019 r.,  
okres realizacji od: 2018-11-02 do: 2023-06-30 

 

Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61     Strona 1 z 7 

 

             

      Opole, 29.10.2020 r.  

D/37/2020 

L.dz. BZP: 1121/2020 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej „ustawą”, pn.: Sukcesywny 

zakup odczynników, materiałów laboratoryjnych oraz jednorazowych materiałów medycznych na potrzeby 

Wydziału Lekarskiego UO, część nr 2: Sukcesywny zakup odczynników na potrzeby Wydziału Lekarskiego UO, 

część nr 4: Sukcesywny zakup odczynników na potrzeby Wydziału Lekarskiego UO, część nr 5: Sukcesywny zakup 

odczynników na potrzeby Wydziału Lekarskiego UO, część nr 7: Sukcesywny zakup odczynników na potrzeby 

Wydziału Lekarskiego UO, część nr 11: Sukcesywny zakup odczynników na potrzeby Wydziału Lekarskiego UO, 

część nr 12: Sukcesywny zakup odczynników na potrzeby Wydziału Lekarskiego UO, część nr 13: Sukcesywny zakup 

materiałów laboratoryjnych na potrzeby Wydziału Lekarskiego UO, część nr 15: Sukcesywny zakup materiałów 

laboratoryjnych na potrzeby Wydziału Lekarskiego UO, część nr 16: Sukcesywny zakup materiałów laboratoryjnych 

na potrzeby Wydziału Lekarskiego UO, część nr 17: Sukcesywny zakup materiałów laboratoryjnych na potrzeby 

Wydziału Lekarskiego UO, część nr 19: Sukcesywny zakup materiałów laboratoryjnych na potrzeby Wydziału 

Lekarskiego UO, część nr 20: Sukcesywny zakup materiałów laboratoryjnych na potrzeby Wydziału Lekarskiego 

UO, część nr 21: Sukcesywny zakup materiałów laboratoryjnych na potrzeby Wydziału Lekarskiego UO, część nr 23: 

Sukcesywny zakup jednorazowych materiałów medycznych na potrzeby Wydziału Lekarskiego UO, część nr 25: 

Sukcesywny zakup jednorazowych materiałów medycznych na potrzeby Wydziału Lekarskiego UO. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1, Zamawiający zawiadamia, że po dokonaniu oceny ofert na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

W części nr 2 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 3 

IDALIA Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

 W przedmiotowym postępowaniu w części nr 2 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 



Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61     Strona 2 z 7 

 

 

W części nr 4 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 7 

Pointe Scientific Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Śródziemnomorska 11 lok. 10 

02-758 Warszawa 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 4 złożono jeszcze jedną ofertę, tj.: 

Oferta  

nr 15 

PPHU BOR-POL Mariusz 

Borkowski 

pl. Jaśminu 2 

44-152 Gliwice 

„Cena” – 55,88 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 16,00 punktów 

Łącznie – 71,88 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 4 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

W części nr 5 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 6 

ELEKTRO MED Grzegorz 

Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

 W przedmiotowym postępowaniu w części nr 5 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

W części nr 7 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 12 

Immunogen Polska Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 37/2.43 

02-672 Warszawa 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

 W przedmiotowym postępowaniu w części nr 7 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 



Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61     Strona 3 z 7 

 

 

W części nr 11 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 3 

IDALIA Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 11 złożono jeszcze dwie oferty, tj.: 

Oferta  

nr 8 

ODCZYNNIKI Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Kościuszki 227 

40-600 Katowice 

„Cena” – 56,84 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 28,57 punktów 

Łącznie – 85,41 punktów 

Oferta  

nr 9 

ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

„Cena” – 22,79 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 28,57 punktów 

Łącznie – 51,36 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 11 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

W części nr 12 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 3 

IDALIA Ludwikowscy Sp. J. 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 12 złożono jeszcze jedną ofertę, tj.: 

Oferta  

nr 9 

ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

„Cena” – 49,90 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 28,57 punktów 

Łącznie – 78,47 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 12 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

W części nr 13 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 5 

Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND 

Zbigniew Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

„Cena” – 43,82 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 83,82 punktów 

 



Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61     Strona 4 z 7 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 13 złożono jeszcze jedną ofertę, tj.: 

Oferta  

nr 14 

Equimed Hołda Lenk 

Trembecki Sp. J.  

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 22,86 punktów 

Łącznie – 82,86 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 13 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

W części nr 15 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 13 

„MAR-FOUR” Marian 

Siekierski 

ul. Srebrzyńska 5/7 

95-050 Konstantynów Łódzki 

„Cena” – 51,82 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 91,82 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 15 złożono jeszcze pięć ofertę, tj.: 

Oferta  

nr 5 

Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND 

Zbigniew Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

„Cena” – 58,76 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 30,00 punktów 

Łącznie – 88,76 punktów 

Oferta  

nr 14 

Equimed Hołda Lenk 

Trembecki Sp. J.  

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 24,00 punktów 

Łącznie – 84,00 punktów 

Oferta  

nr 15 

PPHU BOR-POL Mariusz 

Borkowski 

pl. Jaśminu 2 

44-152 Gliwice 

„Cena” – 40,82 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 80,82 punktów 

Oferta  

nr 4 

NUSCANA Biotechnika 

Laboratoryjna Adam 

Dąbrowski 

ul. Poznańska 50 

62-090 Rokietnica 

„Cena” – 33,81 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 17,14 punktów 

Łącznie – 50,95 punktów 

Oferta  

nr 9 

ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

„Cena” – 31,87 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 17,14 punktów 

Łącznie – 49,01 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 15 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 



Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61     Strona 5 z 7 

 

 

W części nr 16 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 5 

Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND 

Zbigniew Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

„Cena” – 54,71 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 94,71 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 16 złożono jeszcze jedną ofertę, tj.: 

Oferta  

nr 14 

Equimed Hołda Lenk 

Trembecki Sp. J.  

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 32,00 punktów 

Łącznie – 92,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 16 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

W części nr 17 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 6 

ELEKTRO MED Grzegorz 

Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

 W przedmiotowym postępowaniu w części nr 17 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

W części nr 19 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 5 

Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND 

Zbigniew Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

„Cena” – 57,40 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 97,40 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 19 złożono jeszcze jedną ofertę, tj.: 

Oferta  

nr 14 

Equimed Hołda Lenk 

Trembecki Sp. J.  

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 32,00 punktów 

Łącznie – 92,00 punktów 

 



Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61     Strona 6 z 7 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 19 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

W części nr 20 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 5 

Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND 

Zbigniew Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 20 złożono jeszcze jedną ofertę, tj.: 

Oferta  

nr 14 

Equimed Hołda Lenk 

Trembecki Sp. J.  

ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 

„Cena” – 47,45 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 26,67 punktów 

Łącznie – 74,12 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 20 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

W części nr 21 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 5 

Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND 

Zbigniew Bartczak 

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 21 złożono jeszcze jedną ofertę, tj.: 

Oferta  

nr 2 

POLGEN Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Puszkina 80 

92-516 Łódź 

„Cena” – 37,18 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 32,00 punktów 

Łącznie – 69,18 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 21 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 



Postępowanie prowadzi Bartosz Komuszyński, tel.: 77 452 70 61     Strona 7 z 7 

 

 

W części nr 23 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 11 

SINMED Sp. z o.o.  

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

 W przedmiotowym postępowaniu w części nr 23 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

W części nr 25 najkorzystniejszą ofertą jest: 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 

Oferta  

nr 11 

SINMED Sp. z o.o.  

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

„Cena” – 60,00 punktów 

„Termin dostarczenia przedmiotu zamówienia” – 40,00 punktów 

Łącznie – 100,00 punktów 

 

 W przedmiotowym postępowaniu w części nr 25 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym w 

art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy. 

 

 

           KANCLERZ 

 

 

           mgr Zbigniew Budziszewski 
 


